2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 11 февраля 2021 года                                                                    №06/80/25
с. Паша
О внесении дополнения в решение совета депутатов от 21.10.2015 №32 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района, на основании информационного письма Волховского городского прокурора от 25.12.2020 № 22-50-2020, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение
р е ш и л:
1. Дополнить 12 статью Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – Положение), утвержденное решением совета депутатов от 21.10.2015 №32, пунктом 3 следующего содержания:

1.1. Пункт 11 части первой статьи 11 Положения изложить в новой редакции:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                             М.В. Коновалов